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BIST-100 Teknik Görünüm 
 

Güne hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz BIST100 Endeksinde 2426 
seviyesini gün içi hareketlerde ilk direnç noktası olarak takip edeceğiz. 
Bu seviye önümüzdeki günler açısından yönde belirleyici olacaktır. Bu 
nedenle bugün yaşanacak kapanış seviyesini önemli buluyoruz.  
2426 seviyesinin üzerinde gerçekleşebilecek kapanışlar sonrasında 
endekste 2446 ve 2469 seviyelerini üst dirençler orak takip edeceğiz. 
2383 seviyesini ise gün içi ilk destek olarak verebiliriz. Bu seviyenin 
kırılması satış baskısını tekrar artıracaktır. Alt destekler olarak 2346 ve 
2311 seviyeleri takip edilmelidir. 

 

 

 

 

TEMETTÜ Ödemeleri  
 

 
 
 

GENEL KURUL Toplantıları 
 

 
 

Açıklanacak VERİLER 

 

 
 
Model Portföy  
 

 
 
 

 

 
    

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
BERA 01.07.2022 0,090

Tarih Saat Açıklama
2022-07-01 10:30:00 Girişim Elektrik
2022-07-01 11:00:00 Yeşil GYO
2022-07-01 11:00:00 Acıselsan
2022-07-01 15:00:00 Yeşil Yatırım Holding

MODEL PORTFÖY HİSSELERİ %  YB FARK PD/DD F/K

AKSEN 141,04 2,70 11,15

ALARK 166,78 3,06 6,31

ARCLK 55,78 2,38 15,61

DOAS 86,97 4,05 5,67

HEKTS 99,06 15,78 55,03

PGSUS 101,29 2,37 0,00

SISE 63,86 1,53 5,80

TAVHL 52,17 1,11 0,00

THYAO 133,77 0,61 6,46

TUPRS 71,31 4,23 13,31

YKBNK 31,10 0,47 2,24

YB MODEL PORTFÖY GETİRİ ( Nominal)   % 91,19

YB XU100 GETİRİ  % 29,48

Kayıp Devam Ediyor 
Tahviller düştü, dolar yükseldi ve Asya borsaları, yatırımcıların küresel 
ekonomik görünüm konusunda giderek daha gergin hale gelmesiyle, 
ikinci yarıya sallantılı bir başlangıç yaptı. 
Dün açıklanan verilere göre, Mayıs ayında ABD tüketici harcamalarının 
hızında gerileme olduğu gibi Almanya enflasyonunun da geçen ay 
beklenmedik bir şekilde yavaşladığı görüldü.  
Bu, oran artış bahislerinde bir miktar gerilemeye neden olurken aynı 
zamanda ekonomik zayıflık açısından tedirginlikle beraber endişeleri 
artırdı. Merkez bankaları, 2021'in sonlarına kadar yüksek enflasyonu 
geçici olarak görmezden geldikten sonra, panik moduna geçerek, 
fiyat artışını damgalamak için politika sıkılaştırma hızını artırdı. 
S&P 500, 1970'den bu yana en kötü performansla ilk yarıyı %11 
kayıpla kapattı. 
Hazine piyasası son altı ayda öyle bir darbe aldı ki Deutsche Bank, 
performansın iki yüzyıldan fazla bir sürenin en zayıfı olduğunu tahmin 
ediyor. 
Büyüme endişeleri petrolün düşmesine sebep oldu. 
Brent ham petrol vadeli işlemleri varil başına 109.76 dolardan işlem 
gördü. 
FED faiz oranlarını 2023'ün ortalarına doğru fiyatlandırırken piyasalar 
agresif faiz oranı tahminlerini geri çekti ve son zamanlarda, belirsizlik 
ABD dolarının gerisinde kaldı. 
Dolar, Haziran ayının sonuna kadar geçen üç ay boyunca 2016'dan 
bu yana en iyi çeyreğini yaşadı. 
Euro değer kaybetti. Dolarda güç kazanımı devam ederken, dolar 
endeksi haftalık %0.7 artışla 104.830'a yükseldi. Haftalık olarak dolar 
endeksinde güç kazanımı olduğu görüldü. 
MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri 
endeksi yatay seyrederken, ticaret Hong Kong'da tatil nedeniyle 
zayıfladı. 
Japonya'da Nikkei %0.7, ABD hisse senedi vadeli işlemleri yaklaşık 
%0,2 düşüş yaşadı. 
Ayın ilk günü her zaman olduğu gibi imalat sektörü satın alma 
yöneticileri endeksi (PMI) verileri takip edilecek. Euro Bölgesi tüketici 
fiyat verileri açıklanacak. 
İstanbul için açıklanacak enflasyon rakamları da gündemde 
bulunuyor. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan değişikliğe göre, 'Zorunlu Karşılık ve 
İhbarlı Döviz Mevduat Hesapları'nda uygulanan yüzde 1,5 seviyesindeki komisyon oranının yüzde 5 
seviyesine yükseltilmesine karar verildi. Ayrıca, dönüşüm oranı gerçek ve tüzel kişiler için ayrı ayrı 
yüzde 10,00'a ulaşamayan bankalardan iki katı oranında komisyon alınması uygulamasının kaldırıldığı 
aktarıldı. 

Asgari ücrette yapılacak ara zammın 1 Temmuz'dan itibaren geçerli olması için gereken yönetmelik 
Resmi Gazete'de yayımlandı 
 

Önceki 5 toplantısında faizi beklentilerin üzerinde artıran Kolombiya Merkez Bankası(Banrep), dün 
akşam bu kez piyasaları yanıltmadı ve beklendiği gibi 150 baz puan faiz artışına gitti. 
 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, faizler 
konusunda ECB'nin cari planından daha erken harekete geçilmesini tercih ettiğini söyledi.  
 

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) çeyrek dönemlerle yaptığı Tankan araştırma, Japon şirketlerinin şu 
anda itibaren gelecek 12 ay içinde enflasyonun ortalama yüzde 2,4 olmasını beklediklerini ortaya 
koydu. 

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Garanti BBVA'nın 750 milyon ABD doları 
tutarındaki Tier 2 tahvili için erken çağrı opsiyonunu Mayıs ayında kullanmamasının, Türkiye'de 
bankaları etkileyen piyasa baskısının birikmekte olduğunu bir işareti olduğunu savundu.  

OPEC+'nın dünkü toplantısında Ağustos ayında üretimin günlük 648 bin varil artırılması kararından 
Cezayir'in alacağı pay 16 bin varil olarak belirlendi.  

OPEC+'nın dünkü toplantısında Ağustos ayında üretimin günlük 648 bin varil artırılması kararından 
Cezayir'in alacağı pay 16 bin varil olarak belirlendi 

Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov, Batı'nın yaptırımlarının Rusya'nın petrol ihracat gelirleri için risk 
yaratmasını beklediklerini söyledi. 
 

Japonya'da büyük imalatçıların ekonomiye olan güvenleri, Çin'de uygulanan COVId-19 karantina, 

kapatma tedbirlerinin ve artan maliyetlerin etkisiyle kötüleşti. 
 

The Times gazetesinin haberine göre İngiliz hükümeti, artan yaşan maliyetleri karşısında hane 
halklarını desteklemek için KDV indirimi önerdi. 
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  BDDK KARARI AÇIKLAMALARI 
 

PCILT…’’BDDK'nın 24.06.2022 tarihli ve 10250 sayılı kararının, Şirketimizin finansal karar alma sürecinde önemli 
bir etkisi olması beklenmemektedir.’’ 
 

PEKGY… ‘’Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun TL kredi kullandırımlarına ilişkin 24.06.2022 tarih 
ve 10250 sayılı Kararı'nın, Şirketimizin faaliyetleri ve finansal  tabloları üzerinde herhangi bir etkisi 
olmayacağı öngörülmektedir.’’ 
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ŞİRKET HABERLERİ 

EMKEL…17.06.2022 tarihli Özel Durum açıklamasında yer aldığı üzere, Özar Elektrik İnş. Turz. Müh. Eğt. Yat. İml. 
ve Tic.A.Ş ve ortakları 3 yıl içerisinde 7.500.000 adet pay miktarı veya 25.000.000 TL tutarında Şirketimiz hissesi 
alımına karar vermişlerdir. Ancak, Özar Elektrik İnş. Turz. Müh. Eğt. Yat. İml. ve Tic.A.Ş  ve ortaklarını EMKEL payları 
için yapılacak olan alış süreci Sermaye Piyasası Mevzuatı ve geçerli piyasa koşulları kapsamındaki kısıtlamalara tabidir. 
Tüm yatırımcıların malumu olduğu üzere, Piyasa Bozucu Eylemler Tebliği'nin (VI-104.1) "Yasaklı dönem" 
başlıklı 4'üncü maddesinin üçüncü fıkrası hükmü ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun bu konuda almış olduğu 28 Mayıs 
2014 tarihli 16/514 sayılı ilke kararı uyarınca, 30.06.2022 tarihli finansal tablo ve raporların kamuya açıklanmasına 
kadar yukarıda belirtilen pay alımlarına ara verilmek durumunda kalınacağı hususu duyurulur. 
 

KOZAL…Ankara 5. Sulh Ceza Hakimliği'nin 26 Ekim 2015 tarihli kararına istinaden Şirket'in yönetimi, Kayyım 
heyetine, akabinde 1 Eylül 2016 tarihinde yayınlanan 674 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler 
Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ("KHK") ile Şirketin tüm yetkileri 22 Eylül 2016 tarihinde Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu'na ("TMSF") devredilmiştir. 
Şirkete ait Finansal Tablolar  Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda ve Şirketin Web 
sitesinde  zamanında yayınlanmaktadır.  
28.05.2022 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 7407 sayılı Kanunu'nun 16.Maddesi  ile getirilen düzenleme ile; 
"10.11.2016 tarih ve 6758 sayılı  Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul edilmesine Dair Kanunun  19 uncu maddesine aşağıdaki 11 inci fıkra 
eklenmiştir. 
 " Fonun, yönetim organı yetkilerini ya da yönetim organı yetkileri ile birlikte ortaklık payları veya menkul kıymetler 
idare yetkilerini haiz kayyım olarak görevlendirildiği şirketlerde ana sözleşmelerine bağlı olmaksızın, 
kayyım atanmasından önceki dönem bilanço ve kâr/zarar hesaplarını tasdik ile bu dönemlerde görev yapan 
yönetim/müdürler kurullarını ibra etmek anlamına gelmemek kaydıyla, bu maddenin dokuzuncu fıkrası çerçevesinde, 
şirketlere kayyım atanan faaliyet dönemini izleyen dönemden başlamak üzere kısmen ya da tamamen kâr dağıtımına 
karar verilebilir. Dağıtımına karar verilen kâr; milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen yapı, oluşum veya 
gruplara ya da terör örgütlerine üyeliği veya iltisakı ya da bunlarla irtibatı nedeniyle haklarında mahkûmiyet kararı 
bulunmayan hissedarlara payları oranında ödenir. Soruşturma veya kovuşturması devam edenlerin hissesine isabet 
edecek kâr payı; kovuşturmaya yer olmadığına, beraate, ceza verilmesine yer olmadığına, davanın reddine veya 
düşmesine ilişkin kararın kesinleşmesine kadar ödenmeyerek Fon hesaplarında tutulur. Hakkında 
soruşturma, kovuşturma bulunmama veya müsadere kararı verilmemiş olma koşulu, borsada işlem gören hisseler 
bakımından aranmaz. Kâr dağıtımı kararı ilişkili olduğu faaliyet dönemi mali verilerinin ve tablolarının tasdiki anlamına 
gelmez. Dağıtıma ilişkin hususlar Fon Kurulu tarafından belirlenir."  maddesi eklenmiştir. 
Ek olarak, İlgili kanunun 16 maddesinin 9.fıkrası ‘' Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun kayyımlık görevini 
yürüttüğü şirketlerin genel kurullarının yetkileri, 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabi 
olunmaksızın Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından kullanılabilir şeklindedir. Haberin devamı için linke tıklayınız... 
https://bit.ly/3I4fNbG 

 

GARAN, TGB… ‘’Bankamızın takipteki krediler portföyünde yer alan ve toplam anapara bakiyesi 25.04.2022 tarihi 
itibarı ile 217.306.778,21 -TL olan; kredi kartı, bireysel destek kredisi, kredili mevduat alacakları ile bunlara bağlı 
masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları 50.100.001,00-TL.'ye Dünya Varlık Yönetim AŞ.'ye, 
26.04.2022 tarihi itibarı ile anapara bakiyesi 216.175.077,64 -TL. olan; kredi kartı, bireysel destek kredisi, kredili 
mevduat alacakları ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları 50.300.000,00-
TL.'ye Birikim Varlık Yönetim A.Ş.'ye satılmıştır.’’ 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
SAHOL… ‘’Sabancı Topluluğu'nda yeni nesil teknolojilere dayalı iş modellerine odaklanılarak dijital dünyada global 
bir oyuncu yaratılması amacıyla, Şirketimizin tek ve kurucu ortak olarak Hollanda'da kurmuş olduğu Dx Technology 
Services and Investment BV (DxBV) tarafından gerçekleştirilmesi planlanan şirket satın almaları hakkında Şirketimizin 
29.04.2022 tarihli özel durum açıklamasında bilgi verilmişti. Bu kapsamda, dijital pazarlama alanında Türkiye'de 
faaliyette bulunan SEM İnternet Reklam Hizmetleri ve Danışmanlık A.Ş. paylarının %100'ü ve yine dijital pazarlama 
alanında Türkiye'de faaliyette bulunan Liberdatum İnternet Reklam Hizmetleri ve Danışmanlık A.Ş. paylarının %100'ü, 
satınalma ve kapanış işlemleri gereğince yapılan düzeltmeler sonrası, toplam 14,8 milyon USD bedelle 30.06.2022 
tarihi itibarıyla satın alınmış ve böylece her iki şirket de DxBV'nin bağlı ortaklığı haline gelmiştir. 29.04.2022 tarihli 
açıklamada düzeltme öncesi şirket değeri 13,5 milyon USD olarak duyurulmuştu. Böylelikle, Şirketimizin 29.04.2022 
tarihli özel durum açıklamasında bahsi geçen dijital iş kolundaki şirket satın almaları tamamlanmış olup; Radiflow, 
SEM ve Liberdatum şirketlerinin DxBV çatısı altında entegrasyonuna ilişkin çalışmalara devam edilmektedir.’’ 
 

PGSUS… Şirket, filomuzdan ayrılan bir önceki nesil Boeing 737-800 uçaklarını da göz önünde bulundurarak, genç, 
yakıt tüketimi, birim maliyet tasarrufu ve emisyon azaltımına odaklanan filo planlaması doğrultusunda, Airbus S.A.S. 
ile daha önce 2012 yılında imzalamış olduğu, 2017 ve 2021 yıllarındaki tadiller ile toplam 106 adet yeni uçağı kapsayan 
Airbus Siparişini güncelleyerek, sekiz adet yeni Airbus 321neo uçağa ilişkin kesin sipariş verilmesi konusunda Airbus 
ile anlaşmaya varmıştır. Bu doğrultuda kamuya açıklamış olduğumuz ve 2025 yılına kadar devam eden Airbus Siparişi 
teslim planındaki teslimatlara ek olarak, ek alıma konu sekiz adet Airbus 321neo uçağın teslimleri 2025 yılında 
gerçekleşecek şekilde filoya katılması öngörülmektedir.  
 

VERTU… (Girişim Şirketimiz Kahve Diyari Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. Hakkında) Şirketin %50 oranında pay 
sahibi olduğu girişim şirketi Kahve Diyari Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 30.06.2022  (bugün) yapılan Yönetim 
Kurulu Toplantısında Şirketin mevcut 20.500.000 TL olan sermayesinin 6.000.000 TL nakit artırımla 26.500.000 TL'ye 
çıkarılmasına karar verilmiştir. Şirket de %50 sermaye payı oranı doğrultusunda söz konusu sermaye artırım işlemine 
iştirak edecektir.  
 

ARDYZ… Eureka Kümeleri arasında ortak olarak yayınlanan İkinci Yapay Zeka çağrısı kapsamında Intelligent 
Workflow optimization and Intuitive System interaction in Healthcare (IWISH) isimli AI2021-066 numaralı 
önerisi sunulması sürecinde firmamız konsorsiyum üyeleri arasında yer almıştır. Uluslararası tarafta EUREKA AI 
değerlendirmesinden geçerek etiket alındıktan sonra, TÜBİTAK tarafından 1509 - Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri 
değerlendirme süreci başarı ile sonuçlanan, TÜBİTAK'a sunulan ismi ile İWISH-SAĞLIK HİZMETLERİNDE AKILLI İŞ 
AKIŞI OPTİMİZASYONU VE SEZGİSEL SİSTEM ETKİLEŞİMİ projesi Türkiye, Hollanda, Belçika, Singapur dahil 4 
(dört) ülkeden 12(oniki) firmanın konsorsiyum işbirliğiyle proje yürütülecektir. Bu projede ARD Grup Bilişim 
Teknolojileri Anonim Şirketi Türkiye konsorsiyum lideri olup, Şirketimizin kendi iş yükümlülüğü paketi kapsamında 
yapacağı Ar-Ge çalışmaları ve yazılımlar için desteklemeye esas tutarı 2.434.646,42 TL tutarında pay almak üzere 
TÜBİTAK ile sözleşme imzalamış, ilgili sözleşme tarafımıza 30.06.2022 tarihi itibari ile tebliğ edilmiştir. 
 

EGEEN… Şirketin Ege Serbest Bölgesi'nde yapmayı planladığı fabrika yatırımının finansmanında kullanılmak üzere, 
International Finance Corporation'dan (IFC) yatırım kredisi alınmasına yönelik yürütülen görüşmeler olumlu 
sonuçlanmış olup, bu kapsamda International Finance Corporation (IFC) ile 2 yıl geri ödemesiz 8 yıl vadeli 40 milyon 
Avro tutarında kredi kullanımı için sözleşme imzalanmıştır. 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
ARDYZ…Şirket Yönetim Kurulumuzun 30.06.2022 tarihli toplantısında, geleneksel savunma sistemlerinin 
yerlerini uzaktan kablosuz kontrollü silahlar ve insansız hava savunma sistemlerine bıraktığı günümüz koşullarında, 
söz konusu bu uzaktan kablosuz kontrollü silahlarla ya da İnsansız Hava Araçları (İHA) ve Drone tipi 
araçlarla yapılabilecek saldırıların bertaraf edilmesi, ileri savunma teknolojileri kullanarak bu cihazlarda kullanılan 
kumanda/kontrol frekansları, GNSS (Global Navigation Satellite Systems) uydu konumlandırma cihazlarının 
frekansları, kamera görüntüsü aktarımında kullanılan frekansları engelleyecek yüksek teknoloji RF (Radyo Frekans) 
sinyal karıştırma ve sinyal köreltme cihazları (JAMMER) ile elektronik tehdit önleme cihazları ve savunma yazılımları 
da dahil olmak üzere bu ürülerin geliştirilmesi, laboratuvar ve test ortamları ile üretim tesislerinin kurulması ve seri 
olarak üretilmesi için karar alınmıştır.  Yerli ve milli teknoloji hamlesi kapsamında Ar-Ge ve üretim faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi amacıyla %100 bağlı ortaklığımız olacak şekilde yeni bir şirket kurulması için yönetim kurulu üyesi 
Sn. Gürkan BİLGİN'e yetki verilmiştir. 
 

GESAN…Şirket %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş., Balkan Ülkelerinde yerleşik 
bir firmadan farklı OG Projelerinde kullanılmak üzere muhtelif sayıda ve özellikte ‘'Transformatör'' siparişi almıştır. 
Sipariş bedeli vergiler hariç 557.459, -USD'dir. (Beşyüzelliyedibindörtyüzellidokuz, Amerikan Doları) (Güncel baz 

USD/TL kuru ile sipariş bedeli 9.303.990, -TL'dir.) 
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  PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
KAREL… ‘’Şirketimizin 30.03.2022 tarihli özel durum açıklamasında, diğer hususların yanı sıra, özetle; Şirket sermayesinin 
% 40'ına ve oy hakkının % 60,7'sine tekabül eden ve Şirketimiz hakim hissedarları Ali Sinan TUNAOĞLU, Serdar Nuri TUNAOĞLU 
ve Şakir Yaman TUNAOĞLU'na (Satıcı Hissedarlar) ait toplam 80.000.000 adet payların satışına ilişkin olarak 29.03.2022 tarihinde 

Satıcı Hissedarlar ile Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin doğrudan bağlı ortaklığı olan Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. (Öncü Girişim) arasında "Pay Alım Satım ve İştirak sözleşmesi" ve "Pay Sahipleri Sözleşmesi" (Sözleşmeler) imzalandığı 
hususlarına yer verilmiştir. Şirketimizin 30.06.2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahipleri tarafından 
onaylanan Karel Esas Sözleşmesi tadili kapsamında, Pay Devri'ne konu hisselere bağlı imtiyazlarda bazı değişikliklerin yapılmış 
olması nedeniyle; 29.03.2022 tarihli Sözleşmeler'in tadiline ilişkin olarak Öncü Girişim ile Satıcı Hissedarlar arasında 30.06.2022 
tarihli ‘Pay Alım Satım ve İştirak Sözleşmesi Birinci Tadil Protokolü'  ve ‘Pay Sahipleri Sözleşmesi Birinci Tadil Protokolü'  ("Tadil 
Protokolleri") akdedilmiştir. 
Sözleşmeler ve Tadil Protokolleri kapsamında; Şirketimiz paylarından; 
-          (A) grubu nama yazılı imtiyazlı paylardan toplam 25.972.549 adet, 

-          (B) grubu nama yazılı imtiyazlı paylardan toplam 44.000.000 adet, 

-          (C) grubu hamiline yazılı paylardan ise toplam 10.027.451 adet 

olmak üzere Şirketimiz sermayesinin % 40'ına ve Şirketimizin 30.06.2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay 
sahipleri tarafından onaylanan Şirketimiz Esas Sözleşmesi tadili kapsamında oy haklarının % 55,6'sına tekabül eden toplam 
80.000.000 adet payların satın alınması ve devir işlemleri; Satıcı Hissedarlara ödenecek 783.892.952,31 Türk Lirası ile yapılması 
planlanan sermaye artırım işleminde Satıcı Hissedarlar adına ödenecek 58.822.893,93 Türk Lirası olmak üzere toplam 
842.715.846,24 Türk Lirası bedel üzerinden (hisse başına 10,53 Türk Lirası) 30.06.2022 tarihinde gerçekleştirilmiş 
olup "Kapanış" işlemleri 30.06.2022 itibari ile tamamlanmıştır. Kapanış işlemleri ile birlikte; Ali Sinan TUNAOĞLU, 
Serdar Nuri TUNAOĞLU ve Şakir Yaman TUNAOĞLU'nun Şirketimiz sermayesindeki payları sırasıyla % 9,63, % 9,68 ve % 9,68 

olmak üzere toplamda % 28,98; oy hakları ise sırasıyla % 7,14, % 7,17 ve % 7,17 olmak üzere toplamda % 21,47 olarak 
hesaplanmıştır. Şirketimizin mevcut 200.000.000,00 Türk Lirası tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 2.000.000.000,00 Türk Lirası 
kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak suretiyle % 101,47 oranında ve 202.942.765,16 Türk Lirası bedelli artırım yoluyla 

402.942.765,16 Türk Lirası'na çıkarılması ve 202.942.765,16 Türk Lirası tutarındaki bedelli sermaye artışının ortaklara 
rüçhan hakları kısıtlanmaksızın hisse senetlerinin nominal değeri üzerinden (1,00 Türk Lirası) kaydileştirme sistemi esasları 
çerçevesinde kullandırılması planlanmakta olup bu kapsamda; 30.06.2022 tarihinde Öncü Girişim; kendi adına ve 
hesabına 81.177.106,07 Türk Lirası, Satıcı Hissedarlar adına ve hesabına payları oranında 58.822.893,93 Türk Lirası olmak üzere 
toplam 140.000.000,00 Türk Lirası'nı 30.06.2022 tarihinde, yapılacak sermaye artırımına mahsup edilmek üzere sermaye avansı 
olarak Şirketimiz banka hesaplarına ödemiştir. Halka açık pay sahiplerinin ve diğer küçük yatırımcıların tamamının sermaye 
artışına iştirakleri halinde ödemeleri gereken toplam tutar 62.942.765,16 Türk Lirası olacaktır. Hisse devri ile birlikte, 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-26.1 sayılı ‘Pay Alım Teklifi Tebliği' hükümleri kapsamında ilgili pay alım teklifi için Öncü Girişim 
tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulacağı tarafımıza bildirilmiştir. 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-26.1 sayılı ‘Pay Alım Teklifi Tebliği'nin  ‘Zorunlu pay alım teklifi fiyatı' başlıklı 15 inci maddesinin 1 
inci fıkrasının (a) bendi uyarınca (Borsada işlem gören hedef ortaklık pay veya pay grupları için) zorunlu pay alım teklif fiyatı, 
1) Payların satışına ilişkin anlaşmanın veya ortaklığın pay sahipliğinde değişiklik olmaksızın yönetim kontrolünün ele geçirilmesine 
yönelik özel yazılı anlaşmanın veya herhangi bir anlaşma olmaksızın yapılan alımlarla yönetim kontrolünün elde edildiğinin kamuya 
duyurulduğu tarihten önceki altı aylık dönem içinde oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının 
aritmetik ortalamasından, 
2) Pay alım teklifinde bulunan veya birlikte hareket ettiği kişilerce, pay alım teklifini doğuran pay alımları da dahil olmak üzere, 
pay alım teklifi yükümlülüğünün doğduğu tarihten önceki altı ay aylık dönem içinde hedef ortaklığın aynı grup paylarına ödenen en 
yüksek fiyattan, 
düşük olmayacak şekilde belirlenmelidir. 
Bu kapsamda: Karel Elektronik paylarının satışına ilişkin anlaşmanın kamuya duyurulduğu 30.03.2022 tarihinden önceki altı aylık 
dönem içinde oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının aritmetik ortalamasının 11,45 Türk Lirası olduğu, 
Öncü Girişim veya Öncü Girişim'in birlikte hareket ettiği kişilerce, pay alım teklifini doğuran pay alımları da dahil olmak üzere, pay 
alım teklifi yükümlülüğünün doğduğu tarihten önceki altı aylık dönem içinde hedef ortaklığın aynı grup paylarına ödenen en 
yüksek fiyatın 10,53 Türk Lirası olduğu, 
dikkate alınarak, bu iki fiyattan yüksek olan 11,45 Türk Lirası "pay alım teklifi fiyatı" olarak belirlenmiştir.’’ 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
KZBGY… ‘’Şirket ortaklarımızdan Avni Çelik sahip olduğu 6.000.000 TL nominal değerle payı borsa dışında 
satmıştır.’’ 
 
OZRDN… Ortaklarımızdan Sn. Naci Tamer Özerden tarafından; Sn. Naci Tamer Özerden'in Sn.Mustafa Karanis'in 
sahip olduğu 2.337.328,47 adet A tipi imtiyazlı hissenin tamamının satın alması işlemi sonrasında, pay alım teklifinde 
bulunma yükümlülüğünün değerlendirilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapıldığına dair 
açıklama 12.05.2022 tarihinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sn. Naci Tamer Özerden tarafından Şirketimize iletilen 
bilgiye göre, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'nun 23.06.2022 tarih ve 34/957 sayılı toplantısında, Özerden Plastik 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (Şirket) 2.337.328,47 adet A grubu imtiyazlı paylarının ortaklarımızdan Naci Tamer 
Özerden tarafından satın alınarak Şirket'teki oy hakkının %83,79'a yükselmesi nedeniyle pay alım teklifinde bulunma 
yükümlülüğünün doğduğuna yönelik karar verilmiş olup, bu karara istinaden, Naci Tamer Özerden tarafından 1 TL 
nominal değerli Şirket payı için 7,36 TL'den zorunlu pay alım teklifinde bulunmak üzere SPK'ya başvuru yapılmıştır. 
 

SNGYO… ‘’Şirket ortaklarımızdan Avni Çelik sahip olduğu 40.000.000 TL nominal değerle payı borsa dışında 
satmıştır.’’ 
 

UZERB…İLHAN EREM, 29/06/2022 - 29/06/2022 tarihinde UZERTAŞ BOYA SANAYİ TİCARET VE YATIRIM A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 37,00 - 37,00 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 873 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte UZERTAŞ BOYA 
SANAYİ TİCARET VE YATIRIM A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 29/06/2022 tarihi itibariyle %49,56 
sınırına ulaşmıştır. 
 
GENTS…TAHSİN KAHRAMAN, 30/06/2022 - 30/06/2022 tarihinde GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,32 - 5,37 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 30 /06/2022 tarihi 
itibariyle %5,35 sınırına ulaşmıştır. 
 

APY…29/06/2022 tarihinde Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,68-3,72 fiyat 
aralığından 5000 adet alım işlemi, tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ata Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki paylarımız 29/06/2022 tarihi itibariyle %7,84 sınırına ulaşmıştır. 
 
ISBIR… ALİ KANTUR, 29/06/2022 - 29/06/2022 tarihinde İŞBİR HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 50,55 - 50,55 
TL fiyat aralığından 12.700 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İŞBİR HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım 29/06/2022 tarihi itibariyle %1,374 sınırına ulaşmıştır. 
 
SERVE… ŞULE KAYNAK, 29/06/2022 - 29/06/2022 tarihinde SERVE FİLM PRODÜKSİYON EĞLENCE A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 25,02 - 25,02 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 1.155.000 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SERVE FİLM 
PRODÜKSİYON EĞLENCE A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 29/06/2022 tarihi itibariyle %23,12 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
GLRYH… ‘’MURAT GÜLER, 29 / 06 / 2022 Tarihinde Güler Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 3.22-3.40 
Fiyat Aralığından 6.340.707 Adet Alım işlemleri tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler neticesinde Güler Yatırım 
Holding A.Ş. sermayesinde münferiden sahip olduğum toplam payların nominal değeri 13.640.764 TL’ye ulaşmıştır. 
Birlikte hareket ettiğim Asiye GÜLER ile beraber sahip olduğum paylarımın Şirket sermayesine oranı ise %17.051 
sınırına ulaşmıştır. İşbu açıklama II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliğinin 11.Maddesi kapsamında yapılmaktadır.’’ 
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  PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

GEREL…GÖKHAN DENİZ, 29/06/2022 - 29/06/2022 tarihinde GERSAN ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 4,27 - 4,27 TL fiyat aralığından 45.768 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 45.805 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GERSAN ELEKTRİK 
TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 29/06/2022 tarihi itibariyle % 0,0005721 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
ARSAN… ALİŞAN ARIKAN, 29/06/2022 - 29/06/2022 tarihinde ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 3,77 - 3,81 TL fiyat aralığından 405.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ARSAN TEKSTİL TİCARET VE 
SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 29/06/2022 tarihi itibariyle %9,37 sınırına ulaşmıştır. 
 
GENTS…ORHAN KAHRAMAN, 29/06/2022 - 29/06/2022 tarihinde GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,43 - 5,43 TL fiyat aralığından 50.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 29 /06/2022 tarihi 
itibariyle %4,70 sınırına ulaşmıştır. 
 

SISE… 26/02/2021 tarihli Yönetim Kurulu kararına istinaden başlatılan ve Şirketin çıkarılmış sermayesinin %4,90'ına 
kadar olan paylarını toplam 1.200.000.000 TL fon ile geri almasına olanak sağlayan geri alım programı kapsamında, 
Şişecam, 85.450.769 TL nominal değerli 8.545.076.900 adet hissenin geri alımını tamamlamıştır. Pay geri alımları 
için kullanılan fonlar, geri alım programı için tahsis edilen tutarın %99'una ulaşmıştır. 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.07.2016 ve 25.07.2016 tarihli duyuruları uyarınca, yürürlükteki geri alım programına 
ek olarak, Yönetim Kurulu, 30/06/2022 tarihinde, Şirketin kendi paylarının borsadan satın alınması amacıyla aşağıdaki 
kararları almıştır; 
- Şirketin çıkarılmış sermayesinin azami %4,90'ına tekabül eden 150.000.000 TL nominal değerli 15.000.000.000 
adet pay alımı için mevcut programa ek olarak yeni bir geri alım programı başlatılması, 
- Yeni pay geri alım programı için tahsis edilecek azami fon tutarının 3.000.000.000 TL olarak belirlenmesi ve söz 
konusu pay alımlarının Şirket iç kaynaklarından finanse edilmesi, 
- Bir sonraki Genel Kurul Toplantısında pay geri alım programını pay sahiplerinin onayına sunulması. 
 
TRILC… ‘’Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 08.06.2026 tarihli almış olduğu kararı ve aynı tarihli KAP açıklaması 
çerçevesinde gerçekleştirilen şirketimiz paylarında geri alım işlemlerini kamuoyunun bilgisine arz ederiz.’’ 
 

 
 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

01/07/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

  PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
INVEO… 30.06.2022 tarihinde 13,70-14,00 TL fiyat aralığından (ortalama 13,82 TL) 50.000 adet pay geri alınmış 
ve bu geri alım programı kapsamında Şirketimizin sahip olduğu INVEO payları 1.417.571 adete ulaşmıştır. 
Şirketimizin %150 oranında gerçekleşen bedelsiz sermaye artırımı süreci ile elde ettiği paylar dahil sahip olduğu 
INVEO payları 3.363.927,5 adettir. (Şirket sermayesine oranı %1,40) 
 

 

 
 

 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADETŞİMDİYE KADAR ALINAN ADETSERMAYEYE ORANI

KUYAS KUYAŞ YATIRIM A.Ş. 6,60 TL 200.000 3.665.545 3,66%

GEDIK GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 6,20 - 6,30 TL 75.000 817.773 0,25%

BOBET BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 6,01 TL-6,06 TL 167.900 10.325.252 3,1578%

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 18,80 TL – 19,00 TL 1.000.000 TL 52.957.028 TL 2,5954%

LKMNH LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK TURİZM EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. 16,17 - 16,30-TL 35.997  %3,70
PAPIL PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.  13,87 TL 5.000  96.538 0,28%

VERUS VERUSA HOLDİNG A.Ş.  61,40 TL- 62,80 TL 23.001 531.017 0,7586%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 2,10 TL – 33,20 TL 74.960 TL 1.243.960 TL 0,5980%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
MARTI... Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 25.11.1988 tarih ve 619 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye 
tavanı 600.000.000 TL (Altıyüzmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 (bir) Kuruş itibari değerde 60.000.000.000 
(Altmışmilyar) paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2021- 2025 yılları 
(5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya 
da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 
yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 600.000.000 TL (Altıyüzmilyon Türk Lirası)’dır. Bu sermaye, 
her biri 1 Kr. (Bir Kuruş) nominal değerde 60.000.000.000 (Altmışmilyar) adet hamiline yazılı paya bölünmüş olup, 
muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. 
 

TEZOL... Şirket 28.03.2022 tarihinde yapılan 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında; Şirket Ana Sözleşmesinin 
kar dağıtım ile ilgili maddesi ve SPK mevzuatına göre hesaplanan 2020 yılı dağıtılabilir karından 10.000.000 TL brüt 
nakit ve 2021 yılı dağıtılabilir karından 45.000.000 TL brüt nakit ile 120.000.000 TL bedelsiz kar payı ödenmesine, 
Şirket karından vergi ve yasal kesintiler ayrıldıktan sonra karın ödenmiş sermaye payları uyarınca ekli tabloya göre 
dağıtılmasına ve 2021 yılına ait nakit kar payı ödemesinin 29.04.2022 tarihinde ve 2020 yılı karından yapılacak kar 
payı ödemesinin 30.09.2022 tarihinde yapılmasına karar verilmişti. Bu çerçevede 2021 yılı dağıtılabilir karından 
45.000.000 TL brüt nakit temettü ödemesi ve 120.000.000 TL bedelsiz kar payı ödemesi tamamlanmıştır. Kar dağıtım 
tablosundaki 1 TL nominal değerli paya isabet eden kar payı, Genel Kurul tarihi itibariyle çıkarılmış sermayemiz 
temsil eden 100.000.000 adet pay üzerinden hesaplanmıştır. Toplam dağıtılan kar payı tutarı olan brüt 55.000.000 
TL (Net 49.500.000 TL) aynı kalmak kaydıyla, 2020 yılı dağıtılabilir karından 10.000.000 TL brüt nakit kar payının 
mevcut çıkarılmış sermayemizi temsil eden 220.000.000 adet pay üzerinden dağıtımı gerçekleşecektir. Toplam 
dağıtılan kar payı tutarı değişmediğinden paydaşlarımızın herhangi bir hak kaybı bulunmamakta olup, 220.000.000 
TL tutarındaki çıkarılmış sermayemize göre pay başına ödenecek brüt ve net kar payı tutarları ile güncel oranlar 
Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları tablosunda yer almaktadır. 
 

GEDIK... Paylarının tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Marbaş Menkul Değerler A.Ş.'nin 25.000.000 TL 
olan ödenmiş sermayesinin 40.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin aldığı Yönetim Kurulu kararına istinaden, Şirketimiz 
tarafından söz konusu sermaye artırımına katılım sağlanmasına ve artırılan 15.000.000 TL sermayenin nakit olarak 
ödenmesine karar verildiği ve sermaye artırımının Sermaye Piyasası Kurulu tarafından olumlu karşılandığı 
duyurulmuştur. Söz konusu sermaye artırımına ilişkin olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş. tarafından düzenlenen 
olağanüstü genel kurul 30.06.2022 tarihi itibarıyla tescil ve TTSG'de ilan edilmiştir.  
 

 SEKFA...Şirket bilançosunda geçmiş yıl zarar tutarın 120.000.000 TL sermaye azaltımı yapılarak sermaye 
bilançosunda geçmiş yıl zarar tutarından 180.000.00 den 60.00.00 TL ye düşülmüş ve bu işlemle birlikte yapılarak 
eş zamanlı olarak 50.000.000 TL nakden sermaye artırımı yapılarak sermaye 110.000.000 TL ye çıkarılmıştır.  
 

KLGYO… Şirket çıkarılmış sermayesinin kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmış olması nedeniyle kayıtlı sermaye 
tavanının 7.000.000.000 TL'ye yükseltilmesi ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2026 yılına kadar uzatılmasına ilişkin 
Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğünün onayladığı şekliyle Şirket Esas 
Sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 8. maddesi Genel Kurul tarafından onaylanmıştır. 
 
KOZAL...%1754 temettü dağıtma kararı almıştır. Kar payı ödeme tarihinin 07.07.2022 tarihi olarak belirlenmesi 
hususunun Genel Kurul Yetkisine sahip Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na onaya sunulmasına karar verilmiştir. 
 

KZBGY...%25 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır. 
SNGYO... %71,78 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır 
IZFAS... %250 bedelli sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır. 
SANFM... %%127,23 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır 
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  VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

SANEL 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SANEL.E 
payları 01/07/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/07/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS 
kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı, brüt takas 
ve emir paketi tedbirleri) tek fiyat işlem yöntemi tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

BMSCH / LIDFA  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BMSCH.E 
ve LIDFA.E payları 01/07/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/07/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

BALAT 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BALAT.E 
payları 01/07/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/07/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama 
bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve 
VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile 
brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
 

ARSAN…NET: 0,1000000 TL 

 

 
 
BRKSN...NET: 0,0999999 TL 

 
 

SUNTK...NET: 0,7538249 TL 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
BERA 01.07.2022 0,090

ARSAN 04.07.2022 0,100

MSGYO 04.07.2022 0,106

KRVGD 05.07.2022 0,161

KONTR 05.07.2022 0,294 425,45

YKSLN 05.07.2022 0,151

ARSAN 12.07.2022 0,100

YEOTK 18.07.2022 0,281 300,00

VERTU 19.07.2022 0,100

VERUS 22.07.2022 0,032

TCELL 26.07.2022 0,515

LIDER 27.07.2022 0,295

OSMEN 27.07.2022 0,086

SUNTK 29.07.2022 0,754

LUKSK 09.08.2022 0,315

MAGEN 10.08.2022 0,153

ESEN 10.08.2022 0,108

YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

BRKSN 19.08.2022 0,100

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,090 120,00

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

LKMNH 28.12.2022 0,175
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GENEL KURULLAR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Tarih Saat Açıklama
2022-07-01 10:30:00 Girişim Elektrik
2022-07-01 11:00:00 Yeşil GYO
2022-07-01 11:00:00 Acıselsan
2022-07-01 15:00:00 Yeşil Yatırım Holding
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 İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 

CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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